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Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Pohjois-Savon Kylät ry

Postiosoite

Isoharjantie 6

Postinumero ja -toimipaikka

71800 Siilinjärvi

Kotipaikkakunta

Siilinjärvi

Y-tunnus

1070190-0

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Sari Vainikainen

Sähköposti *

sari.vainikainen@pohjois-savonkylat.fi

Puhelin *

0451791070

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Eläkeläis- ja senioriyhdistykset / -ryhmät

Mikä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.1.-31.12.2024. HUOM: tuloslaskelma ajalta 1.1.-30.11.2024.

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

35000 vuonna 2024 + siirto vuodelta 2023 13757,04 eur = 48757,05 eur. 

Avustetun toiminnan nimi

Virkistyspäivätoiminta

Avustetun toiminnan toteutustapa

Kaikille, mutta erityisesti / pääasiassa ikäihmisille suunnattuja virkistystapahtumia eri puolella maakuntaa. 

Ohjelma suunniteltiin kyläaktiivien kanssa. 

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Pääasiasssa ikäihmiset, mutta toiminta on avointa kaikille. 

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

yli 500

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Matalankynnyksen virkistyspäivien avulla tuettiin ikäihmisten osallisuutta, vähennettiin yksinäisyyttä, sekä 

annettiin mahdollisuus sosiaalisten kontaktien syntymiseen ja säilymiseen. Saatu palaute oli postiivista ja 

osoitti tavoitteiden tuulleen saavutetuiksi.

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Vuonna 2024 oli tavoitteena järjestää 40 Virkistyspäivää ja saada niihin 400-600 osallistujaa. Tapahtumia oli 

yhteensä 44, ja niihin osallistui 1,617 ikäihmistä eri puolilta maakuntaa. Osallistujamäärät joko arvioitiin 

(isommat tapahtumat joissa nimilistaa ei kierrätetty) tai todettiin nimilistan mukaisesti.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden



j p

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Markkinoimme tapahtumia Pohjois-Savon Kylien kotisivuilla, some-kanavissa ja uutiskirjeissä. Tapahtumia 

markkinoimme myös lähellä.fi -sivustolla. 

Oman panoksemme lisäksi tapahtumia markkinoivat totetuttavat kylät / niiden kyläaktiivit omissa kanavissaan 

ja paikallislehtien menvinkkipalstoilla..  

Muutamiin tapahtumiin saimme ennakkojutun paikallislehteen, sekä pariin tapahtumaan otimem maksullisen 

mainoksen paikallislehteen. 

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Toimimme kylien ja asuinalueiden aktiivien kanssa, ja olemme kylämäisen elämäntavan edistmisen asialla. 

Virkistyspäivätoiminta lisäsi osallisuutta ja vahvisti yhteistyötämme aktiivien kanssa.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Kylien aktiivit ja kylällä toimivat yhdistykset olivat toteutuksen ja suunnittelun keskeisimmät kumappanit.  

Pohjois-Savon hyvinvointialueen Ikäkeskus oli tärkeä kumppani, ja saimem heidät mukaan syyskaudelle, jolloin 

ikäkeskuksen palveluja esiteltiin etäyhteydellä seitsemässä eri tapahtumassa. A5-kokoisia esitteitä jaoimme 

eri tapahtumissa. 

Savonetti oli mukana kahdessa tapahtumassa, ja oli tarjolal useamaapnkin, mutta kylillä koettiin, että 

digiasiat ovat jo aika lailal halussa, ja suureksi osaksi Savonetin ansiosta

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)



Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Yksinäisyyden ehkäisy

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Etäyhteydellä toteutetut opastukset ikäihmisille sekä palvelujen esitteet, joita kylille jaettiin. Vastauksia 

matkan varrella esille tulleisiin kysymyksiin.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Virkistyspäiviä tullaan tarjoamaan erityisesti niille kýlille, joihin on helppo saapua yli 

kylä-/kuntarajojen. Ajatuksena on kehittää 2-3 erilaista virkistyspäivämallia, joita tarjoamme kylille. 

Tavoitteena on saada virkistyspäiviä myös niihin kuntiin, joissa niitä ei vielä syystä tai toisesta ollut 

tarjolla. Tapahtumamäärä voisi olla 30-40 välillä, ja osallistujamäärätavoite aiempaa suurempi eli 600-800.

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Ikäkeskuksen palvelun tiedottaminen on tärkeää, mutta toisaalta pakostakin yleisellä tasolla. Tärkeintä oli 

tietenkin saada yleiskuva, ja tieto siitä, että yhteyttä saa ottaa ja siihen annettiin suora puhelinnumero.  

Ehdotan, että järjestämme suunnittelupalaverin vuoden alkupuolelle, ja teemme jatkosuunnitelman sen mukaan, 

miten resursseja on saatavilla. 

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä



Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

 Virkistyspäivät vuonna 2024.pdf

 Kustannuspaikkaraportti TP23 01112024.pdf


